
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
ГОЛОВИ ДУБЛЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

САМБІ РСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

від « 15» листопада 2019 року №128 
смт. Дубляни

Про завершення приватизації об'єкта 
нежитлової будівлі за адресою:
Львівська область,Самбірський район, 
смт.Дубляни, вул. Січових Стрільців, будинок 43.

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного та 
комунального майна», Порядком проведення електронних аукціонів для 
продажу об'єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10 травня 2018 року № 432, враховуючи протокол про 
результати електронного аукціону № иА-Р8-2019-05-22-000032-1 від 
10.06.2019, рішення Самбірського міськрайонного суду Львівської області від 
25 вересня 2019р №452/2877/19, акт приймання- передачі відповідно до 
розпорядження т.в.о селищного голови Дублянської селищної ради від "14" 
листопада 2019 р. № 127:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приватизацію об'єкта нежитлової будівлі за адресою: Львівська область, 
Самбірський район, смт.Дубляни, вул. Січових Стрільців, будинок 43 - 
вважати завершеною.

2. Переможець аукціону зобов’язується дотримуватись умов аукціону 
об’єкта малої приватизації комунальної власності за адресою: Львівська 
область, Самбірський р-н, смт.Дубляни, вул..Січ.Стрільців,43.

3. Секретарю Дублянської селищної ради не пізніше ніж через 10 робочих 
днів опублікувати дане розпорядження в електронній торговій системі 
«Рго7огго .Про дажі».

4. Контроль за виконанням

Т.в.о селищного голови


